
pachet compus din materiale electrice

I.D.: 40089175

Data publicarii	23.11.18	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 309,88 RON - 309,88 RON

Descriere: NR.CRT. COD CPV DENUMIREA PRODUSULUI ŞI CARACTERISTICI UM CANT PREŢ UNITAR VALOARE
1 44192000-2 Folie avertizoare KG 1,25 9,10 11,38 2 31680000-6 Cyaby 3x2,5 ML 15 4,19
62,85 3 31680000-6 Tasta AM5000 FALSA MATIX BUC 10 2,10 21 4 31680000-6 Rama
AM4819BBN 2 POST /3 alb MATIX BUC 1 4,72 4,72 5 31680000-6 Rama AM4804BBN 4 POST
alb MATIX BUC 2 7,19 14,38 6 31680000-6 Suport 504SA 4 post MATIX BUC 1 5,09 5,09 7
31680000-6 Proiector PH 25W BVP105 LED25/840 BUC 2 88,18 176,36 8 31680000-6 Sir
clema 6 MM S10A BUC 3 3,50 10,5 9 44192000-2 Diblu 8 (2244300) BUC 40 0,03 1,2 10
44192000-2 Surub 4,5x40 (1004802) BUC 40 0,06 2,4 TOTAL (EXCLUSIV TVA) 309,88
